
Zarządzenie  Nr 172/2021 
Burmistrza Sośnicowic 

z dnia 25.11.2021 r. 
w sprawie zmiany budżetu gminy Sośnicowice na 2021 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 249, 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), 
działając w oparciu o upoważnienie zawarte w § 7 Uchwały Rady Miejskiej w 
Sośnicowicach Nr XXVIII/227/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2021 rok zarządzam : 

 

I dokonanie zmian budżetu poprzez: 

1. Zwiększenie dochodów o kwotę 2 643,37 zł 

(vide Tabela nr 1)     

2. Zwiększenie wydatków o kwotę 2 643,37 zł 

(vide Tabela nr 2) 

      

II W wyniku w/w zmian wielkość ogółem: 

 

- dochodów wynosi 52 812 561,30 zł 

                     - wydatków wynosi 58 564 173,19 zł  

 

III Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 


